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Hea Läänemaa ettevõtja !
 

Kas oled teadlik koostöövõimalustest Haapsalu kolledžiga,
et tugevdada piirkondlikku majandust ja innovatsiooni?
 

Tallinna Ülikooli Haapsalu kolledž on tegutsenud Lääne maakonnas juba 26 aastat. Selle

aja jooksul on kolledž kujunenud oluliseks koostööpartneriks kohalikele ettevõtetele,

pakkudes mitmekülgseid võimalusi teadmiste ja oskuste omandamiseks, teadus- ja

arendustegevuse edendamiseks ning uue põlvkonna spetsialistide kaasamiseks.

Teaduspõhine koostööle lähenemine on võimaldanud ettevõtetel rakendada uusimaid

teadusuuringuid ja leida praktilisi lahendusi, mis toetavad nii innovatsioonivõimet kui ka

tootearendust. Näiteks on valminud uudse disainiga vibroakustiline voodi ning selle

spetsiaalne juhtprogramm.

 

Kolledžis pakutavad õppekavad ja kompetentsid
Haapsalu kolledž pakub kõrgharidust viies erinevas valdkonnas. Rakenduskõrghariduse

erialadeks on:

Käsitöötehnoloogiad ja disain,

Liiklusohutus,

Rakendusinformaatika,

Tervisejuht.

Magistritasemel on võimalik õppida õppekaval „Kogukonnatöö vananevas ühiskonnas”.

Kolledži juures tegutseb Tervisedenduse ja Rehabilitatsiooni Kompetentsikeskusele

(TERE KK), mis tegeleb ravimuda-mudaravi ja liikumis- ja tegevusvõime valdkonnas

uurimise, arendamise, teabe rakendamise, levitamise ja vahendamisega ning soodustab

teadmuspõhist ettevõtluse arengut.

 

Praktikavõimalused ja üliõpilaste kaasamine
Üheks Haapsalu kolledži suurimaks tugevuseks on tihe sidusus oma üliõpilaste ja

kohalike ettevõtetega. Praktikad võimaldavad üliõpilastel rakendada oma erialaseid

teadmisi reaalsetes töökeskkondades, tuues ettevõtetesse uusi ideid ja lahendusi.  See

protsess on kasulik ettevõtetele, kuna annab neile võimaluse tulevaste spetsialistidega

varakult tutvuda ja potentsiaalseid töötajaid kaasata. Näiteks digiteerivad üliõpilased vee-

ettevõttele veemõõtjate vahetamise akti. Heaks koostööpartneriks on olnud läbi aastate

Haapsalu Neuroloogiline Rehabilitatsioonihaigla, hetkel loovad üliõpilased praktilise töö

käigus lastele mõeldud suhtlusrobotile rakendust, nii et nad saaksid robotit kasutada neile

sobilikul viisil.

Praktikate kaudu omandavad üliõpilased praktilisi oskusi, mis aitavad neil kiiresti

kohaneda töökeskkonnaga ja pakkuda kaasaegseid lahendusi ka keerulistele

väljakutsetele.

 

Täienduskoolitused  - professionaalne areng
Enesetäiendamine on muutunud hädavajalikuks nii töötajatele kui ka ettevõtetele

tervikuna. Haapsalu kolledž pakub laia valikut täienduskoolitusi, eesmärgiga toetada

inimeste professionaalset arengut või õppida midagi hoopis uut – teha karjääripööret.

 Tellimuskoolitused on kujundatud vastavalt ettevõtete vajadustele ning aitavad kaasa

organisatsiooni konkurentsivõimele ja efektiivsusele.

 

Teadus- ja arendustegevus – tulevikule suunatud tooted, teenused ja
ideelahendused.
Tervisedenduse ja Rehabilitatsiooni Kompetentsikeskus (TERE KK) on olnud olulise

tähtsusega ravimuda ja mudaravi ning inimese liikumis- ja tegevusvõime valdkondade

uurimisel ja arendamisel.

Ettevõtetel on võimalus kasutada Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutusega (EIS)

innovatsiooni- ja arendusosakute toetusi. Innovatsiooniosak võimaldab hankida

tootearenduseks vajalikke teenuseid, nagu prototüüpide loomine, testimine,

tehnoloogilised arendused ja sertifitseerimine. See on eriti oluline väike- ja keskmise

suurusega ettevõtetele, kellel puuduvad tihti ressursid ja teadmised selliste projektide

iseseisvaks elluviimiseks.

 

 Kui Sul tekkis idee, siis võta julgelt ühendust Haapsalu kolledži ettevõtluskoostöö

spetsialistiga. Oleme valmis koostööks!

 

Kadi Paaliste

ettevõtluskoostöö spetsialist

E-post: kadi.paaliste@tlu.ee

tel 56248565       

 

 

Regionaal-ja Põllumajandusministeerium annab teada,
et on avatud ettevõtjatele taotlusvoor kõrvalsaaduste väärindamise ja töötlemise

investeeringutoetusele!

Toetus on suunatud mikro- ja väikeettevõtetele, mis tegelevad põllu- ja

metsamajanduse ning toidu- ja joogitootmisega.

Toetuse eesmärk on edendada ringbiomajandust ja toetada selleks vajalike

investeeringute tegemist kõrvalsaaduste ning jääkide väärindamiseks.

Toetust antakse masina või seadme soetamiseks, mis suurendab kõrvalsaaduste

ringlussevõttu või annab parema võimekuse toota suurema lisandväärtusega tooteid.

Lisaks saab toetuse abil soetada vajaliku tarkvara, IT-lahenduse, patendi või litsentsi või

siis teha kaasnevaid ehitustöid.

Toetuse maksimaalne suurus on 200 000 eurot ühe taotleja kohta. Toetuse määr

olenevalt investeeringu tegemise piirkonnast on 35–45%.

Taotlusvoor on e-PRIAs avatud 11. detsembrist 18. detsembrini.

Täpsem info toetuse kohta on leitav Regionaal-ja Põllumajandusministeeriumi kodulehel.

 

 

 

MTÜ Kodukant Läänemaa alustab LEADER meetme projektitaotluste
vastuvõtmist ettevõtluse arendamise meetmes.
 

Ettevõtluse arendamise (Meede 1) taotlusvoor on
avatud 17.-23.12.2024 (taotluste vastuvõtt lõpeb kell 16 viimasel taotluspäeval),

meetmemaht on 399 094 eurot.

Toetust saavad taotleda Kodukant Läänemaa tegevuspiirkonnas tegutsevad mikro- ja

väikeettevõtjad (osaühing, aktsiaselts, täisühing, usaldusühing, tulundusühing, FIE). 

Toetatavate tegevuste hulka kuuluvad ettevõtluseks vajalike investeeringute tegemine (sh

investeeringud keskkonnasõbralikesse lahendustesse ja energiatõhususe

parandamisesse), ettevõtlusalaste koostöövõrgustike arendamine, noorte

ettevõtlusaktiivsuse tõstmine, ettevõtlusinnovatsiooni toetavate tegevuste elluviimine (sh

teenusdisain ja prototüüpide loomine), kohalikul ressursil põhinevate toodete arendamine

(sh turismitoodete arendamine) ja piirkonnas puuduvate teenuste loomine (sh

kogukonnateenuse arendamine).

Minimaalne toetussumma 5000€, maksimaalne toetussumma 80 000€, toetusmäär kuni

60%. 

Kogukonnateenuse (toetusmäär 90%) ja suurprojektide (toetussumma 80 001 – 160

000€) tuleb eelnevalt esitada KKLM üldkoosolekule kinnitamiseks.

Taotlejate nõustamised toimuvad Kodukant Läänemaa büroos (Karja 27, Haapsalu), veebi

vahendusel, kirja või telefoni teel. Vajadusel toimub nõustamine ka taotleja juures. Palume

konsultatsiooniaeg eelnevalt kokku leppida.

 

Konsultatsioonile saab registreerida:

Maarja Pikkmets

meetmespetsialist

5690  7685

maarja.pikkmets@kklm.ee

 

 

 

 

 

Lisainfo ettevõtjate uudiskirja kohta:
Marelle Saar

SA Läänemaa ettevõtluskonsultant

marelle.saar@laanemaa.ee

+372 528 7103

  

 

 

 

  

Läänemaa ettevõtjate infokirja haldab: 

SA Läänemaa 

Karja 27, Haapsalu 

info@laanemaa.ee 

 

 

 

 

  

 

Uudiskirja saajate hulgast lahkumiseks, vajuta siia.
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